
UCHWAŁA NR 1000/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Toruńskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Toruniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Podwyższyć kapitał zakładowy Toruńskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Toruniu o kwotę 33.422.000 zł (trzydzieści trzy miliony czterysta 
dwadzieścia dwa tysiące złotych). 

2. Podwyższony kapitał zakładowy zostanie pokryty przez Gminę Miasta Toruń wkładem pieniężnym. 

3. Wnoszony przez Gminę Miasta Toruń wkład pieniężny w części odpowiadającej: 

1) kwocie 7.085.083,72 zł (siedem milionów osiemdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt trzy złote 72/100) 
stanowiącej wsparcie ze środków Funduszu Dopłat dla inwestycji przy ul. Poznańskiej 296B budynek 
nr 1 w Toruniu; 

2) kwocie 18.681.812,50 zł (osiemnaście milionów sześćset osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset dwanaście 
złotych 50/100) stanowiącej wsparcie ze środków Funduszu Dopłat dla inwestycji przy ul. Poznańskiej 
296C budynek nr 2 w Toruniu; 

3) kwocie 7.655.031,84 zł (siedem milionów sześćset pięćdziesiąt pięć tysięcy trzydzieści jeden złotych 
84/100) stanowiącej wsparcie ze środków Funduszu Dopłat dla inwestycji przy ul. Poznańskiej 296D 
budynek nr 3 w Toruniu. 

§ 2. W podwyższonym kapitale zakładowym dotychczasowy Wspólnik – Gmina Miasta Toruń obejmie 
66.844 (sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset czterdzieści cztery) udziały o wartości 500 zł (pięćset złotych) 
każdy udział. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404897BD-C815-4404-8102-9C8AFB650965. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


